以上

突然のお知らせとなり、皆様にはご不便・ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。

工事期間中は別紙にてご案内させていただきます、高知橋SS以外の弊社直営SSをご利用

いただけますと幸甚に存じます。

敬具

記

調査工事予定期間：令和 4 年 6 月 1 日 (水) ～ 令和 4 年 9 月 30 日 (金) 予定

この度の調査工事実施を決定致しました。

また、調査工事の結果により、高知橋SSのセルフステーション化工事を調査工事後に実施

させていただく場合や、地下設備の老朽化具合次第では、高知橋SSの閉店を選択させて

いただく可能性がございます。

今後の予定につきましては、調査工事完了後、詳細な内容・日程が決定次第ご案内させて

いただきたく存じます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら弊社高知橋サービスショップは、燃料油地下タンク・地下配管の

調査工事を実施するため、下記期間を臨時休業とさせていただきます。

高知橋サービスショップの地下設備は、現在設置から39年が経過しており耐用年数間近と

なっております。 それに伴い、地下タンクからの燃料油流出などを事前に防止し、さらに

今後発生が予想されている南海トラフ地震に備え、地下設備の耐震化を行う前段階として、

令和 4 年 5 月 16 日

お客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　交　石　油　株　式　会　社

代表取締役社長　成岡祐輔

高知橋サービスショップ調査工事のお知らせ

拝啓　薫風の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

入交石油直営サービスショップご案内
　　　　　至高知自動車道

　　※ V-Powerの取扱いは
　　　　シェルのスタンドのみ

●

空港ＳＳ

ｱﾎﾟﾛｽﾃｰｼｮﾝ

●
空港ビル

至高知 至室戸55

物
部
川

高知駅

●
テレビ高知愛宕

知寄町

菜
園
場

蓮
池

はりまや橋

愛
宕
通
り

上
町
二
丁
目

かつら
釣具● 鏡川大橋

青柳橋

至五台山

至仁井田新青柳橋

フジグラン
葛島店

●

至大津

至ごめん

南国バイパス

弘
化
台

●南海化学

桟
橋
通
り

鏡

高知放送
●

市役所●

県庁
●

追手筋
高知城

江 の 口 川

高知商業●

至万々

●ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞ塚の原

至
行
川 県道360号

蛍橋

鏡川橋

至朝倉

56

55

●
●

●

●

高知橋ＳＳ

シェル

桟橋通ＳＳ

ｱﾎﾟﾛｽﾃｰｼｮﾝ

塚の原ＳＳ

ｱﾎﾟﾛｽﾃｰｼｮﾝ

弘化台ＳＳ

シェル

川
九反田橋潮江橋

入明駅

高須

高知橋SS 高知市はりまや町3-2-1 TEL：088-823-8144
平日：7:30～19:00 祝日：8:00～18:00
定休日：土・日曜日

桟橋SS 高知市桟橋通4-1-25 TEL：088-831-4524
平日・土曜：7:00～19:00 祝日：8:30～18:00
定休日：日曜日

塚の原SS 高知市鳥越15-1 TEL：088-844-2411
平日・土曜：7:30～19:00 祝日：8:30～18:00
定休日：日曜日

弘化台SS 高知市弘化台19-39 TEL：088-883-0110
平日：7:00～19:00 土曜：7:00～12:00
定休日：日曜・祝日

空港SS 南国市物部高知龍馬空港内  TEL：088-864-4868
(セルフ) 全日：7:00～21:00

年中無休

入交石油直営サービスショップ
本社：高知市中の島2-89　　TEL：088-882-7400